

231054**Dodavatel:****ROLMONT s.r.o.**
Na Vinobraní 2636/30
100 00 Praha 10

Evidenční číslo dokladu:

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: **231054**

Objednávka:

Související doklad:

Vystavil: Jméno Příjmení



Telefon: 00420602236960

E-mail: [redacted]

WWW: rolmont.cz

IČO: 63995816

DIČ: CZ63995816

Účet: [redacted]

Spec.sym.: [redacted]

IBAN: [redacted]

SWIFT: KOMBCZPP

Adresa b.: Praha 1, Na příkopě 33

Odběratel: IČO: 13691163

DIČ: CZ13691163

Tereza Břeclav, příspěvková organizace
Pod Zámkem 2881/5
690 02 Břeclav

Zapsán u: Městského soudu v

Praze

Dne: 28.8.1995

Zn.: C39488

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce:

Datum splatnosti: [redacted]

Způsob úhrady: [redacted]

Okamžik vystavení: 30.6.2023

Datum uskutečnění plnění / platby: 30.6.2023

Způsob dopravy:

Fakturujeme vám provedení opravy a servisu Zamboni 650, v.č. 11456

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Ložisko šneku elevátoru		2,000 ks	0	4 768,00	9 536,00	21%
Ložisko šneku suportu		2,000 ks	0	1 560,00	3 120,00	21%
Řetěz se spojkou		1,000 ks	0	1 374,00	1 374,00	21%
Pero závěsu suportu - 1L-67540		2,000 ks	0	4 957,00	9 914,00	21%
MOTIP na řetězy - 400ml		1,000 ks	0	328,00	328,00	21%
Olej hydraulický OTHP - III		80,000 l	0	105,40	8 432,00	21%
Hydraulický filtr Z650		1,000 ks	0	2 985,00	2 985,00	21%
Impeller JABSCO - suchý provoz - modrý		1,000 ks	0	4 395,00	4 395,00	21%
Vodní kohout 2V-79700		2,000 ks	0	4 720,00	9 440,00	21%
Odpracované hodiny		18,000 hod	0	620,00	11 160,00	21%
Dopravní náklady - dodávka		568,000 km	0	18,00	10 224,00	21%
Čas na cestě		6,750 hod	0	310,00	2 092,50	21%

sažba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	73 000,50	15 330,11	88 330,61
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2. snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	73 000,50	15 330,11	88 330,61

Celkem k úhradě

88 330,61 Kč

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci!